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Odprawa szkoleniowo – instruktażowa naczelników
WTiZ/kierowników sekcji gospodarki transportowej jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej

Tomasz Kaniak
23.06.2023

W dniach 20 - 23.06.2023 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych
Straży Granicznej w Lubaniu odbyła się organizowana przez Biuro
Techniki i Zaopatrzenia KGSG odprawa szkoleniowo – instruktażowa
dla naczelników WTiZ/kierowników sekcji gospodarki transportowej
jednostek organizacyjnych SG.

W odprawie uczestniczyli przedstawiciele wszystkich oddziałów i ośrodków szkolenia
Straży Granicznej. Podczas czterodniowej odprawy zostały omówione m.in. sprawy
związane z bieżącą realizacją przez jednostki organizacyjne SG zadań związanych z
gospodarką transportową, szkodami w mieniu oraz najpilniejszymi potrzebami
niezbędnymi do sprawnego funkcjonowania jednostek, jak również wypracowaniem
procesów logistycznych w zakresie informatyzacji pionu gospodarki transportowej
systemu „TREWIS” z użyciem modułu serwisowego do prowadzenia gospodarki
warsztatowej zaplanowanego do budowy w ww. systemie oraz procesem przekazywania i
zbywania mienia zbędnego w kontekście wprowadzonych nowych przepisów i
wypracowaniem ujednoliconego trybu zbywania mienia zbędnego, a także omówieniem
niezbędnych w zakresie gospodarki transportowej zmian Zarządzenia Nr 95 Komendanta
Głównego Straży Granicznej z dnia 31 października 2014 r. w sprawie określenia zasad
gospodarowania mieniem będącym w zarządzie Straży Granicznej. Omówiono również
realizację procesu eksploatacji sprzętu transportowego w jednostkach organizacyjnych SG
oraz przedstawiono plany zakupu w kolejnych latach. 
Spotkanie umożliwiło przedstawienie sytuacji problemowych z ww. zakresu, jak również
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było okazją do omówienia tematów związanych z optymalizacją stosowanych rozwiązań
transportowych w jednostkach Straży Granicznej. W trakcie odprawy przeprowadzono
także zajęcia terenowe wraz z prezentacją, pokazem i omówieniem funkcjonalności
pojazdów typu ATV oraz UTV marki Kawasaki przez przedstawicieli firmy Kawasaki
Polska. W ostatnim dniu odprawy omówiono wybrane tematy zgłoszone przez jednostki
organizacyjne SG dotyczące służb gospodarki transportowej.
Odprawa szkoleniowo – instruktażowa została podsumowana przez Zastępcę Naczelnika
Wydziału Gospodarki Transportowej Biura Techniki i Zaopatrzenia Komendy Głównej
Straży Granicznej ppłk. SG Wojciecha WÓJKOWSKIEGO, który podziękował uczestnikom
odprawy za zaangażowanie i wnoszenie kreatywnych uwag przyczyniających się do
sprawnej realizacji codziennych zadań z zakresu gospodarki transportowej.
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